УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от     23 .01.2018г.                                                                                   №   1
Об утверждении формы протокола
об административном правонарушении

Во исполнение пункта 8 статьи 9.2 закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму протокола об административном правонарушении.

Начальник Управления финансов                                           Г.К. Буслаева